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2017 St.9allen

Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2012 & junger

Rang:
1
2
3

© 00 N O O+

N
o

Vorname:
Tim

Lorin

Nino

Frederik
Davide
Enrico
Tino
Gian
Anton
Hanno
Luis

Name:
Villinger
Eugster
Montanaro

Pertek
Parisi
Gabele
Ruchti
Knopfel
Starkowski
Siebel
Looser

Verein/Schule: Jg:

Rotmonten
KG Kubly

KiGa Gotthelfstrasse

KG Rotmonten
Bach-St. Georgen

Kindergarten

Bach

KG Hebelstrasse

Rotmonten

2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2012

Zeit:
12.65
13.64
13.65

14.04
14.05
14.36
14.79
15.51
15.87
23.29
DNS
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2017 st.galen

Rangliste Kateqorie Madchen Jq. 2012 & junger

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:

1 Ayumi Tsawa LAG Gossau 2012 12.75
2 Anna Qualile Riethusli 2012 13.59
3 Lia Binder LA St. Peterzell 2013 13.72
4 Suwa Saant Bach St. Georgen/BTV 2012 14.32
5 Soe Zweifel LAG Gossau 2012 15.03
6 Philomena Mai 15.04
7 Lena Boesch Kitu St. Georgen 2012 15.07
8 Adelina Sporl Hof 2012 15.08
9 Livia Bischofberger KG Gotthelfstrasse 2012 15.53
10 Laya Kappeli Grossacker 2013 15.74
11 Livia Schon TV St. Gallen-Ost/Oberz 2012 16.29

Pia Fengler KG Iddastrasse 2012 DNS
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2017 st.galien

L Ost
St.Gallen

Rangliste Kateqgorie Knaben Jq. 2011

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:

1 Leopold Siebel Riethusli 2011 10.75
2 Leon Qovanaj Bach/St. Georgen 2011 11.55
3 Jonas Petersen 2011 11.56
4 Timo Quaile Riethusli 2011 11.90
5 Jano Haltiner TV St. Georgen 2011 12.00
6 Rahul Unnikrishnan Boppartshof 2011 12.19
7 Sinan Hager Riethusli 2011 12.61
8 Santiago Barbato Buchwald 2011 13.21
9 Lio Hagen Boppartshof 2011 13.41
10 Louis Vilaysane 2011 13.49
11 Fynn Kamber 2011 13.52
12 Noah Dork TV St. Georgen 2011 13.53
13 Florian Durmdaller 2011 13.62
14 Gabriel Koller TV St. Gallen-Ost 2011 14.01
15 Mattia Finazzi KG Iddastrasse 2011 14.26
16 Ramon Oberholzer TV St. Gallen-Ost 2011 14.39

Lino Steccanella Kiga Iddastrasse 2011 DNS

Eray Keweth St. Leonhard 2011 DNS

Brandon Bicaj St. Leonhard 2011 DNS
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Rang:

Rangliste Kateqgorie Madchen Jqg. 2011
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2917 st.aalien

Vorname:
Laila

Marina

Nelly

Lotta
Leni
Lorena-Isabel
Joline
Lisa
Jenisha
Isabella
Luana
Lenja
Léonie
Zoe

Lilli
Timea

Name:
Lengweiler
Daster
Ruttimann

Dedié
Meier
Lorca
Enz
Looser
Rasanayagam
Luder
Meli
Ganz
Hammer
Cuonz
Graf
Sabatino

Verein/Schule:

Jugi Morschwil
LAG Gossau

Kronli Kids / Schoren

Bach/St. Georgen

Rotmonten

TV St. Gallen-Ost

Boppartshof
Rotmonten
Kitu

KG Rotmonten
KiGa Waldstatt

Hebel
Rotmonten
Rotmonten

Jg:
2011
2011

2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Madchenriege St. Georc 2011

Boppartshof

2011

Zeit:
10.63
11.50
11.89

11.94
12.10
12.14
12.28
12.36
12.44
12.46
13.11
13.36
13.40
13.46
13.56
13.68
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Rangliste Kateqorie Knaben Jq. 2010

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Lucien Surshar Grossacker 2010 10.41
2 Luca Binder LA St. Peterzell 2010 10.49
3 Nico Strotz LAG Gossau 2010 10.60
4 Fabian Eugster Rotmonten 2010 10.62
5 Robin Brehm LC Brahl 2010 10.93
6 Marcel Kellenberger TV St. Georgen 2010 10.95
7 Robin Aus der Au Feldli 2010 11.10
8 Gianmarco Parisi Bach-St. Georgen 2010 11.19
9 Fabio Burgstaller TV St. Gallen-Ost 2010 11.43
10 Elias Randow Grossacker 2010 11.45
11 Finn Posthumus Boppartshof 2010 11.52
12 Remo Koch Rotmonten 2010 11.63
13 Yanic Bischof Riethusli 2010 11.68
14 Daniel Burgermeister Boppartshof 2010 11.76
15 Rigden Tashidenkhang 2010 11.77
16 David Klein Engelwies 2010 11.81
17 Numa Kramer Rotmonten 2010 12.17

Aaron Lukovic TV St. Gallen-Ost 2010 12.17
19 Damian Geertsen Boppartshof 2010 12.37
20 Jonas Buschor Bach/St. Georgen 2010 12.38
21 Arish Baskaran St. Leonhard 2010 12.41
22 Gian Schneider Spelterini 2010 12.72
23 Valentino Montanaro Hebel 2010 12.73
24 Fabian Styger 2010 12.74
25 Nakam Saant Bach St. Georgen 2010 12.83
26 Livio Eberhart Riethusli 2010 12.92
27 Gian Mduller Rotmonten 2010 12.96
28 Julius Bischof St. Leonhard 2010 13.17



29

Nicklaus
Robel
Matios
Vitoantonio
Alin

Schubier
Zeron
Zeron
Votta
Omar

Tenzim Khedup Jagomatso

Samsom

Azmeghiorghis

TV St. Georgen
Heimat-Rotmonten
Heimat-Rotmonten
Grossacker
Engelwies

St. Leonhard

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

13.23
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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13
14
15
16
17
18
19

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2010

TV,
St.Gallen ’

Vorname:

Shanae
Aline
Annnika

Enja
Leona
Liana
Valentina
Matilda
Charlotte
Yehla
Linnéa
Lara
Malou
Chiara
Ronja
Larissa
Mara
Alessia
Mara
Jona
Ylva

Name:
Tsawa

Mazenauer

Villinger

Bischofberger

Zweifel

Osterwalder

Maurer

Lundmark-Kuhn

Pertek
Caluori

Lundmark-Kuhn

Stoeckel
Kappeli

Langenegger

Bigler
Grob
Wedlich
Betschart
Burgstaller
Dautaj
Abegg

Verein/Schule: Jg:

LAG Gossau 2010
LAG Gossau 2010
Rotmonten 2010

Madchenriege St. Georc 2010

LAG Gossau 2010
Madchenriege St. Georc 2010
Hebel 2010
Madchenriege St. Georc 2010
Rotmonten 2010
LAG Gossau 2010
Madchenriege St. Georc 2010
Boppartshof 2010
Grossacker 2010
TV St. Gallen-Ost 2010

2010
Boppartshof 2010

2010
Hebel 2010
TV St. Gallen-Ost 2010
Boppartshof 2010
Bach 2010

Zeit:
10.13
10.43
10.75

11.22
11.41
11.48
11.54
11.54
11.68
11.70
12.02
12.26
12.33
12.70
12.78
13.00
13.79
14.20
15.14

DNS

DNS
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Rangliste Kateqorie Knaben Jq. 2009
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Vorname:

Silas
Jevin
Jaron

Marco
Filip
Marc
Romeo
Flavio

Diego Emanuel

Levin

Teo

Nico Flurin
Morgen
Emanuel
Sandro
Mika
Matteo
Jonathan
Tenzin Delek
David
Maurice
Nils

Name:
Eberhard
Rasanayagam
Nussbaum

Kuhn
Krasnicki
Ziegler
Lorca
Sabatino
Mazzi
Dedié
Krauer
Baumann
Clancy

De Maio
Freda
Gubeli
Ganz
Koller
Jagomatso
Fengler
Kalling
Binzegger

Verein/Schule:

LAG Gossau
LGB
Boppartshof

Boppartshof
Grossacker
Hebel

TV St. Gallen-Ost
Boppartshof
Grossacker
Bach/St. Georgen
Hebel

Bach
Rotmontenn

St. Leonhard
Satus Rothrist LA
Boppartshof
Hebel

TV St. Gallen-Ost

Gerhalden
LAG Gossau
Feldli-Schoren

Jg:
2009
2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Zeit:
.87
10.41
10.68

10.75
10.77
10.86
10.99
11.12
11.15
11.20
11.27
11.33
11.67
11.72
11.84
12.28
13.67
13.71
14.02

DNS

DNS

DNS
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16
17
18
19
20
21
22
23
24

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2009

Vorname:
Carina

Noemi

Riana

Laura
Eline

Seraina ljeoma

Hannah
Selina
Felana
Sophie
Elina
Nele
Corinne
Céline
Savina
Nora
Janina
Franziska
Sandra
Rahel
Joelle
Federica
Ylva
Jennifer
Michelle
Violeta
Flurina

Name:
Rutz
Eugster
Frick

Bah

Koller
Nwadike
Wwild
Nussmuller
Gahrken
Buschor
Petranovic
Bottcher
Dorig
Hammer
Sturm
Krigel
Liechti
Ketterer
Schildknecht
Sieber
Strutz
Merolillo
Kleipa
Graf

Richardson E.

Nokaj
Federer

Verein/Schule:
Hof Abtwil
Rotmonten

LAG Gossau

St. Leonhard
Rotmonten

Jg:
2009
2009

2009

2009
2009

TV St. Gallen-Ost/Oberz 2009

Kronbuhl

LAG Gossau
Riethusli

Bach/St. Georgen
Boppartshof
Boppartshof
Boppartshof
Rotmonten

LAG Gossau

LC Bruhl
Boppartshof

LC Bruhl/Rotmonten
Grossacker
Boppartshof

TV St. Gallen-Ost
Oberzil

TV St. Gallen-Ost
HPS St. Gallen
Spelterini
Buchwald

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Madchenriege St. Georc 2009

Zeit:
9.94
10.25
10.26

10.27
10.46
10.47
10.49
10.71
10.79
10.98
11.15
11.21
11.38
11.40
11.40
11.48
11.53
11.75
11.80
12.02
12.10
12.41
12.58
17.42

DNS

DNS

DNS
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2017 st.galien

Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2008

Vorname:
Guy

Tim

Matteo

Nico
Cyril
Pablo
Robin
Jakub
Anush
Charlie
Robin
Nalu
Matteo
Jan
Matteo
Samuel
Dario
Jorin
Ado
Nico
Noah
Max
Lukas
Martins
Alex
Kunga Sangpo

Name:
Burwell
Schneider
Artuso

Binder
Bischof
Berendes
Burgstaller
Hamdune
Baskaran
Graf
Krentz
Hagen
Rusch
Speck
Sabatino
Muller
Abegg
Bieli
Hadziavdic
Gahler
Randow
Stoeckel
Schubiger

Richardson E.

Huttenmoser
Youdutsang

Verein/Schule:
PS Engelburg
LC Brihl
Rotmonten

LA St. Peterzell
Riethusli
Rotmonten

TV St. Gallen-Ost
Schénenwegen
St. Leonhard
Hebel
Boppartshof
Boppartshof
LC Brihl
Boppartshof
Boppartshof
Boppartshof
Bach

Bach-St. Georgen
Schonenwegen
TV St. Georgen
Grossacker
Boppartshof
TV St. Georgen
Spelterini

0.00

Halden

Jg:

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Zeit:
9.55
9.80
9.98

10.08
10.16
10.29
10.34
10.36
10.60
10.61
10.64
10.65
10.73
10.78
10.98
11.07
11.31
11.33
11.43
11.46
11.57
12.05
12.55

DNS

DNS

DNS
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2017 st.941en

TV,
St.Gallen ’

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2008

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Mara Schwitter LAG Gossau 2008 9.36
2 Erin Brehm LC Bruhl 2008 9.79
3 Kaja Kramer Rotmonten 2008 10.01
4 Selina Schwitter LAG Gossau 2008 10.16
5 Nia Pfandler Riethusli 2008 10.36
) Ameli Bischofberger Madchenriege St. Georc 2008 10.36
7 Mara Wild Kronbuhl 2008 10.56
8 Ladina Brulisauer LAG Gossau 2008 10.64
) Sara Petersen Madchenriege St. Georc 2008 10.64
10 Lisa-Maria Cardano Madchenriege St. Georc 2008 10.65
11 Saphir Xin-Yi Lanker Heimat 2008 10.66
12 Kyra Aus der Au Feldli 2008 10.68
13 Soraya Enz Boppartshof 2008 10.72
14 Anna Mduller TV St. Gallen-Ost 2008 10.78
15 Sophie Frankenberger LC Bruhl 2008 10.84
16 Michelle Hammer Rotmonten 2008 10.97
17 Elena Eugster Halden 2008 11.21
18 Selina Grob Boppartshof 2008 11.70
19 Melissa Breu PS Spelterini 2008 11.88

20 Lorina Joana Mduller Boppartshof 2008 11.89
21 Sandhya Unnikrishnan Boppartshof 2008 11.91
22 Rebecca Sanchez Schénenwegen 2008 12.06
23 Ksenija Ninovic Obezil 2008 12.57
Johanna Fengler Gerhalden 2008 DNS
Paula Heidecke St. Leonhard 2008 DNS

Noemi Ruchti Hebel 2008 DNS
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Ost
St.Gallen

Rangliste Kateqorie Knaben Jq. 2007

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Mael Peyret Feldli 2007 952
2 Maurice Kalling LAG Gossau 2007 9.54
3 Lino Haltiner TV St. Georgen 2007 9.93
4 Kyell Clement 2007 9.97
5 Hasan Salihaj Feldli 2007 10.36
) Leon Kappeli Grossacker 2007 10.36
7 Luca Langeneggel TV St. Gallen-Ost 2007 10.52
8 Yannick Dork TV St. Georgen 2007 10.54
9 Jaron Hager Riethusli 2007 10.69
10 Gabriel Petranovic Boppartshof 2007 10.70

Yoseyas Abebe Tibeb PS Spelterini 2007 10.70

) Esat Sevim Schénenwegen 2007 10.70
13 Robel Zerom MSC Heimat 2007 10.71
14 Tim Engetschwile Steinlibach Tal 2007 11.05
15 Maurin Schon TV St. Gallen-Ost/Oberz 2007 11.65
16 Samuel Durmdualler MSC Heimat 2007 11.77
17 Even Michael Feldli 2007 12.97
Brandon Buob Halden 2007 DNS

Nils Anliker Bach St. Georgen 2007 DNS

Raphael Brandle 2007 DNS
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L Ost
St.Gallen

Rangliste Kateqorie Madchen Jg. 2007

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Angela Freda TV Zofingen LA 2007 958
2 Leandra Dolder Oberzil 2007 9.69
3 Annika Moller LAG Gossau 2007 9.85
4 Jette Kleipa TV St. Gallen-Ost 2007 10.21
5 Shaniya Terblanche Rotmonten 2007 10.43
6 Hemen Abebe Tibebu PS Spelterini 2007 10.79
7 Natalie Schildknecht Grossacker 2007 10.90
8 Vlera Jashairi Engelwies 2007 11.33
9 Sadusha Christopher  LC Brihl 2007 11.93

Anina Seraina Baumann Hebel 2007 DNS

Lesana Uthman Feldli-Schoren 2007 DNS



TV,
St.Gallen ’ :

Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2006

Vorname: Name: Verein/Schule: Jg:
Gian Abou Bah St. Leonhard 2006
Rafael Schwendener Feldli 2006
Cedric Bischof Riethusli 2006
Jonas Kragel LC Bruhl 2006
Samuel Menzi TV St. Gallen-Ost 2006
Fabio Gahler TV St. Georgen 2006
Sathanan Jeyakumar TV St. Gallen-Ost 2006
Marc Kellenberger TV St. Georgen 2006
Augusto Barbato Halden 2006
Colin Meier Gerhalde 2006
Tarik Seferovic Oberzil 2006

Nils Kolbener Schénenwegen 2006

Zeit:
9.43
9.71
9.75

9.89
9.94
10.18
10.22
10.50
11.09
DNS
DNS
DNS
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TV,
St.Gallen ’

Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2006

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Eliane Troxler LAG Gossau 2006 9.31
2 Seraina Arpagaus LAG Gossau 2006 9.53
3 Bianca Fah LAG Gossau 2006 9.62
4 Noelle Krentz Boppartshof 2006 9.70
5 Julia Hattenmoser 2006 9.75
6 Leonita Salihaj Feldli 2006 10.31
7 Vanessa Ingrosso LAG Gossau 2006 10.38
8 Hannnah Kramer Rotmonten 2006 10.39
9 Roya Qureishi HPS St. Gallen 2006 15.98

Sanjana Christopher Halden 2006 DNS
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Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2005

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Manuel Gerber LAG Gossau 2005 8.89
2 Edin Hadziavdic Schonenwegen 2005 9.11

3 Sandro Lehmann Sprachheilschule 2005 9.74
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Rangliste Kateqgorie Madchen Jg. 2005

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Salome Rusch LC Bruhl 2005 9.29
2 Helena Rodriguez ~ Madchenriege St. Georc 2005 9.64
3 Nadina Jung LAG Gossau 2005 9.80

Lisa-Maria Cordaro Madchenriege St. Georc 2005 DNS



TV,
St.Gallen '

Rangliste Kateqorie Knaben Jq. 2004

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Ressi Makoundou Sprachheilschule 2004 8.62
2 Michael Faniel Blumenau 2004 10.66

Andrin Huber LAG Gossau 2004 DNS
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2017 St.galien

Rangliste Kateqgorie Madchen Jqg.2004

Rang: Vorname: Nachname: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Eberhard Lara 2004 8.62
2 Enz Keana Madchen Flade 2004 9.48
3 Enz Keana Madchen Flade 2004 9.48
Brehm Murielle LC Bruhl 2004 9.57

Bisrat Winta Bargli 2003 11.26



TV,
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Rangliste Kateqorie Knaben Jq. 2003

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Jérbme Gmunder LAG Gossau 2003 8.48
2 Drilon Selimi Sprachheilschule 2003 8.51
3 Temesgen Smon Blumenau 2003 10.51

Edoard Berisha TV St. Georgen 2003 DNS



=3

Rangliste Kateqgorie Madchen Jqg.2003

Rang: Vorname: Nachname: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Masciali Mauri Burgli 2003 9.50
2 Bisrat Winta Birgli 2003 11.26

3 Mahari Planiet Burgli 2003 12.01
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2017 st.galen

Rangliste Kateqgorie Knaben Jg. 2002

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Alberto Pepe Sprachheilschule 2002 8.49



